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jak poprawnie dobrać pompę ciepła nie tylko 
w teorii, ale również w praktyce. Dowiedzą się czy 
w instalacji z pompą ciepła musi być bufor oraz 
czy zasobnik do pompy ciepła jest taki sam jak do 
kotłów gazowych. Oprócz ogromnej dawki wiedzy 
każdy uczestnik otrzymuje Certyfikat Instalatora 
Pomp Ciepła Immergas.

czy szkolenie z instalacji pomp ciepła immer-
gas jest płatne? Szkolenia certyfikujące są bez-
płatne. wystarczy się na nie zapisać i uczestniczyć, 
aby otrzymać Certyfikat.

czy szkolenie obejmuje pompy ciepła typu 
split, monoblok i hybrydowe pompy ciepła? 
Szkolenie obejmuje całą ofertę pomp ciepła marki 
Immergas. wykładowcy Immergas kładą nacisk 
nie tylko na przekazanie samej teorii, ale również 
na praktyczne umiejętności techniczne w zakre-
sie doboru, montażu poszczególnych elementów 
instalacji. Uczestnictwo w szkoleniu pozwoli na 
zdobycie wiedzy o pompach ciepła typu mono-
blok i split oraz o hybrydowych pompach ciepła, 
które są nowością na rynku instalacji grzewczych.

dla kogo jest kurs montażu pomp ciepła im-
mergas? Kurs skierowany jest do instalatorów 
pomp ciepła, którzy instalują pompy ciepła, ale 
nie znają urządzeń Immergas lub instalują kotły 
gazowe i rozszerzają swoją działalność o pom- 
py ciepła.

czy szkolenia odbywają się stacjonarnie czy 
on-line? Szkolenia odbywają się stacjonarnie 
i trwają do 6 godzin. Tylko takie całodniowe szko-
lenie z montażu i oferty pomp ciepła gwarantuje 
otrzymanie Certyfikatu.

czy szkolenia stacjonarne odbywają się w ca-
łej polsce, czy tylko w siedzibie immergas 
w Łodzi? Szkolenia odbywają się na terenie ca-
łej Polski oraz w siedzibie firmy w Łodzi. Daty 
najbliższych szkoleń można sprawdzić na stronie 
Immergas.

czy szkolenie jest zakończone egzaminem 
i czy otrzymasz akredytację? Szkolenie Immer-
gas nie jest zakończone egzaminem. 
– Wiedzę teoretyczną i praktyczną o urządzeniach 
typu pompa ciepła powietrze-woda i hybrydo-
wych pompach ciepła omawiają doświadczeni 
trenerzy, posiadający ogromną wiedzę o syste-
mach, montażu instalacji czy uruchomieniach, 
zajmujący się instalacją oraz serwisem systemów 
ogrzewania nie tylko teoretycznie, ale przede 
wszystkim również w praktyce – mówi Kamil 
Rdzanek – To daje pewność uczestnikom, że zy-
skają rzetelne i poprawne informacje z zakresu 
instalacji pomp ciepła.
Jeśli chcesz zdobyć więcej informacji o zapisach 
lub zdobytych kwalifikacjach na szkoleniach, 
skontaktuj się z naszym specjalistą opiekującym 
się Twoim regionem. 

Zakres szkolenia
wszystkie szkolenia przygotowywane są indy-
widualnie, a program dostosowany do wiedzy 
i umiejętności uczestników. Plan szkoleń został 
tak ułożony, aby dać odpowiedź na wszystkie, 
najczęściej zadawane pytania dotyczące insta-
lacji i pracy pomp. 
– Podczas szkoleń przekazujemy niezbędną teo-
rię, ale przede wszystkim popieramy ją zajęciami 

praktycznymi przy urządzeniach. Poruszamy za-
gadnienia, zaczynając od tych podstawowych, jak 
działa pompa ciepła lub czym różnią się pompy 
ciepła typu monoblok, split i hybrydowe pompy 
ciepła. Mocno skupiamy się również na temacie 
wytycznych montażowych, średnicach rur, za-
bezpieczeniach przeciwzamarzaniowych – mówi 
Kamil Rdzanek, lider zespołu ds. wsparcia tech-
nicznego – Z nami instalatorzy nauczą się także  

Immergas zaprasza na szkolenia z pomp ciepła i hybrydowych pomp ciepła. 
Szkolenia skierowane są zarówno do instalatorów, którzy montują pompy 
ciepła i chcą jedynie rozszerzyć swoją wiedzę produktową, jak i do instalatorów, 
rozpoczynających przygodę z tymi urządzeniami. Szkolenia kończą się 
otrzymaniem imiennego Certyfikatu Instalatora Pomp Ciepła Immergas.
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Przejdź  Najbliższe terminy szkoleń 

Przejdź  Opiekunowie regionu

https://instalreporter.pl/
https://www.immergas.pl/klient-biznesowy/centrum-szkoleniowe/#certyfikowanyinstalator
https://www.immergas.pl/klient-biznesowy/strefa-dystrybutora/#opiekunowie

